
頁

執行日 令和 6年 2月21日

令和 6年 2月21日

最低制限価格 ******

（税抜） ¥7,290,000

予定価格 （税抜） ¥10,500,000

住所
大阪府吹田市江坂町３丁目３２番２２ー１号

契約金額 （税込） ¥8,019,000 うち消費税相当額 ¥729,000

執行結果 落札

契約者
三光電気工業（株）　代表取締役　石曽根　徳治

10

9

8

7

6

5

4

3
1000293600　日本設備工業（株）

¥13,490,000

落札

2
1001016565　（有）摂津防災設備

辞退

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000148600　三光電気工業（株）

¥7,290,000

納入場所 仕様書のとおり

納期限 令和 6年 3月31日

契約締結日 令和 6年 2月26日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23214801

件名
吹田市立吹三留守家庭児童育成室ほか６室エアコン購入


